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Couleurs, finis et dimensions peuvent varier. Aucune réclamation sur matériel installé. Sujet à changement sans préavis.  
Pour plus d’information, consultez votre représentant BMB. En cas de disparité avec les informations officielles du fabricant, ces dernières prévalent. 

Colors, finishes and dimensions may vary. No claims on installed material. Subject to change without notice.  
For more information, consult your BMB representative. In the event of discrepancy with the official information of the manufacturer, the latter shall prevail.

Distribué par 
Distributed by

ARKOS

EXTÉRIEURE
OUTDOOR

PORCELAINE ÉMAILLÉE EXTÉRIEURE
GLAZED PORCELAIN OUTDOOR

12" x 48"
~300 x 1200 mm

24" x 24"
~600 x 600 mm

32" x 32"
~800 x 800 mm

24" x 48"
~600 x 1200 mm

MAT / MATT

APPLICATION EXTÉRIEURE 
OUTDOOR

NOMBRE DE FACES
NUMBER OF DESIGN − 12 6 6

RECTIFIÉ 
RECTIFIED

OUI 
YES

ABSORPTION D’EAU 
WATER ABSORPTION

ISO 10545-3 <= 0,5 %

FLEXION 
STRENGTH

ISO 10545-4
Résistance à la rupture / Breaking strenght  

> 9500 N

ABRASION PROFONDE
DEEP ABRASION  

ISO 10545-6 −

ABRASION  ISO 10545-7 PEI 3 (Noir / Black) 
PEI 4 (Argent / Silver)

CHOC / SHOCK 
THERMAL

ISO 10545-9 RÉSISTANT 
RESIST

FISSURES 
CRAZING

ISO 10545-11 RÉSISTANT 
RESIST

GEL 
FROST

ISO 10545-12 RÉSISTANT 
RESIST

PRODUITS CHIMIQUES 
CHEMICAL

ISO 10545-13 GLA 
GA

TACHES 
STAINS

ISO 10545-14 CLASS 5

GLISSEMENT 
SLIP

DIN 51130
DIN 51097 
ANSI A326.3

R11 
− 
−

MORCEAUX PAR BOÎTE
PIECES PER BOX 2 2 2 2

POIDS PAR BOÎTE
WEIGHT PER BOX

70,00 lb
31,75 kg

68,78 lb
31,20 kg

132,28 lb
60,00 kg

143,30 lb
65,00 kg

BTE PAR PALETTE
BOX PER PALLET 32 32 18 16

POIDS PAR PALETTE
WEIGHT PER PALLET

2240,00 lb
1016,00 kg

2200,96 lb
998,40 kg

2381,04 lb
1080,00 kg

2292,80 lb
1040,00 kg

POUVOIR COUVRANT pi2

COVERAGE ft2
BOÎTE / BOX
PALETTE / PALLET

4,00/un. 
vendu à l’unité / 
sold individuallly

7,75 
248,00

13,77 
247,86

15,50 
248,00

20.0 
mm

20.0 
mm

20.0 
mm 20.0 

mm

Arkos ARGENT / SILVER

FABRIQUÉ EN TURQUIE
MADE IN TURKEY

VARIANCE DE COULEUR
COLOR VARIANCE

MARCHE avec bordure arrondie  
STEP one side bullnose

24ˮ x 24ˮ 
~600 x 600 mm

Marche 12ˮ x 48ˮ 
Step ~300 x 1200 mm

FORMATS EN INVENTAIRE 
STOCKING PROGRAM

32ˮ x 32ˮ 
~800 x 800 mm

24ˮ x 48ˮ 
~600 x 1200 mm

ARGENT / SILVER

Marche / Step 12 x 48 5611660-2CMSTEP

Tuile / Tile 24 x 24 5611660-2CM2424

 32 x 32 5611660-2CM3232

 24 x 48 5611660-2CM2448

NOIR / BLACK

Marche / Step 12 x 48 5611645-2CMSTEP

Tuile / Tile 24 x 24 5611645-2CM2424

 32 x 32 5611645-2CM3232

 24 x 48 5611645-2CM2448


